



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

OUTERCORE APS

HORNEVEJ 18, 6862 TISTRUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. maj 2023

Michael Bayer Thomsen

CVR-NR. 37 79 32 56

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Outercore ApS Hornevej 18 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 37 79 32 56 Stiftet: 1. juni 2016 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bayer Thomsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Sct. Mathias Gade 21 8800 Viborg
	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at forhandle udviklet vinduesfals, som løser en række problemer i forbindelse med isolering, kuldebroer og skimmelsvamp og dertilhørende øvrige aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på før skat på -579 tkr. anses efter omstændighederne for værende utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat tabt mere end 50% af anpartskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabets kapitalforhold forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

Selskabets likviditet er sikret dels ved kreditfaciliteter stillet af bankforbindelse samt kredit fra koncernselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOTAB.....		-554.157	20.453
Personaleomkostninger.....	1	-13.525	-11.034
DRIFTSRESULTAT.....		-567.682	9.419
Andre finansielle indtægter.....		459	41
Andre finansielle omkostninger.....		-12.106	-6.523
RESULTAT FØR SKAT.....		-579.329	2.937
Skat af årets resultat.....	2	126.729	-1.408
ÅRETS RESULTAT.....		-452.600	1.529
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-452.600	1.529
I ALT.....		-452.600	1.529

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		23.430	18.993
Varebeholdninger.....		23.430	18.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		620.253	424.783
Andre tilgodehavender.....		503	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		130.729	592
Periodeafgrænsningsposter.....		37.363	18.489
Tilgodehavender.....		788.848	443.864
Likvide beholdninger.....		0	175.915
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		812.278	638.772
AKTIVER.....		812.278	638.772
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-870.685	-418.085
EGENKAPITAL.....		-820.685	-368.085
Hensættelse til udskudt skat.....		6.000	2.000
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		6.000	2.000
Gæld til pengeinstitutter.....		163.570	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		207.943	22.541
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.182.470	919.648
Anden gæld.....		72.980	62.668
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.626.963	1.004.857
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.626.963	1.004.857
PASSIVER.....		812.278	638.772
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernregnskab	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	-418.085	-368.085
Forslag til resultatdisponering.....		-452.600	-452.600
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	-870.685	-820.685

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	133	
Andre personaleomkostninger.....	13.525	10.901	
	13.525	11.034	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-130.729	-592	
Regulering af udskudt skat.....	4.000	2.000	
	-126.729	1.408	
Eventualposter mv.			3
Kautionsforpligtelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers engagement med pengeinstitut.			
Øvrige garantistillelser			
Selskabet har via pengeinstitut afgivet arbejdsgaranti på 71 tkr. til sikkerhed for udførelse af arbejde.			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for IBKA A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			4
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.400 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (i tkr.):			
		tkr.	
Varebeholdninger.....		23	
Tilgodehavender fra salg.....		620	
Koncernregnskab			5
Selskabet indgår i koncernregnskabet for NG Topco AS, Norge.			
